holh

Serv. Determinazioni Dirigenziah
Trommessa: SQM Xt

Ml
L% 7cof

L Resp. del senizio

- 5‘“’“” AE’AJ?&'Q:;‘L
0@_;*‘; . —_—
CITTA’ DI RAGUSA .

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Compartecip azione allo spettacolo

in data 2 8 LUG. 2008 di danza “ Stars and Stripes omaggio
all'America”.

L1789

~ 3G SETTORE XIII

DATA L% oL of%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. CAP. IMP.

FUNZ. SERV.

L’anno duemilaotto il giorno ventitre del mese di Luglio , nell’ufficio del Settore
X111 il Dirigente, Dott. Santi Di Stefano ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che ' Amministrazione, come da tradizione, intende organizzare
1' ” Estate Iblea”;

Che all'interno della stessa, intende inserire spettacoli di vario genere per
allietare le serate estive dei cittadini e dei numerosi villeggianti presenti in
territorio ibleo;

Vista la nota dell'Associazione di promozione sociale *“ Kipepeo — Empo-
‘rio culturale” assunta al protocollo in data 14.07.08 al N. 54090 con la
quale si chiede una compartecipazione alla manifestazione * Stars and
Stripes omaggio all'America” limitatamente alla fornitura di un palco ¢
di un punto luce da 30 KW per giorno 5 Agosto 2008 in Piazza Malta;

Che la manifestazione vedrd ~la partecipazione del corpo di ballo Mila
Dance e del gruppo musicale 1'Ensemble Est- ovest e della solista Elena
Gaysina e verra realizzata con il contributo della Provincia Regionale

Ritenuto di poter compartecipare all'iniziativa suesposta per quanto richie-
sto dall'Associazione;

Sentito I'Assessore al ramo;

Ritenuto di dover provvedere in merito

E )

Visto ’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi comunali approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.
64 del 30-10-1997 che attribuisce ai dirigenti la gestione delle attivita
finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza,

Visto I’ art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubb1101ta
ed efficacia della Determinazione;

Visti gli artt.14 ¢ 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato
con deliberazione del CC. N. 44 del 20\06\1997;



DETERMINA

1) Di compartecipare,per le fatte premesse, alla realizzazione della
manifestazione “ Stars and Stripes” proposta con nota N. 54090 del
14.07.08 dall'Associazione “ Kipepeo -Emporio Culturale” fornendo
il palco ed un punto luce di KW 30 a Piazza Malta giorno 5 Agosto

2008;

2) Di dare atto che per la fornitura del palco e del punto luce, si ¢
provveduto con separato atto;

3) Di dare atto che il presente provvedimento, non comporta alcun
impegno di spesa.

L' istruttore Direttivo
Dott.ssa Daniela Sgarioto

-::i)m»uﬁuﬁlr 'i/piigaht)

\ﬁ;fm%\ Mmho_ (w/;a :‘:;Q("“‘“f‘}“ W W, 5/40?@/0?

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sﬂé co ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III;

|

IL| Pirigente

Dr. Santi IDi Efiffii:::) _

Vimty:

20-0t- W0 &




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL. '

Ragusa

1L PONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta dj avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 08 A60. 7018

IL MESSO COMUNALE
NQTHRICATORE
~-. {Salonia fFrancesco)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 08 AGD. 20(8. al 14 ADD. 208

Ragusa 18 257, 7308 ’ by

IL MESSO /zl_\ngALE

v




